Dahiliye Nezareti Mektubî Kalemi (DH.MKT.), 1824/20; 1804/36.

İrade Dâhiliye Nezareti (İ.DH.), 1154/90242.

Kâmil Kepeci Defterleri (KK.d.), 6479.

Nüfus Defterleri (NFSd.), 1262.

Şura-yı Devlet (ŞD.), 237/17.

### Salnameler

Hüdavendigâr Vilayet Salnamesi, Def'a 18, sene 1307 (1891-1892).

Hüdavendigâr Vilayet Salnamesi, Def'a 19, sene 1310 (1894-1895).

### Yayımlanmış Eserler

Akkaya, B. (2013). "Geçmişten Günümüze Türk Polis Teşkilatında Rütbelere", *Turkish Studies*, 8/5, s. 59-72. DOI: 10.7827/TurkishStudies.4757

Ali Tefvik (1308). *Memalik-i Osmaniye Coğrafyası*, İstanbul: Karabet Matbaası.

Atam, Ş., Candeğer, Ü. (2019).